
Jugend trainiert für Olympia 2023
Ergebnisse: Einzel Mädchen

Gesamt Stnr Name Verein Ak Platz AK Endzeit Rückstand WK-Klasse
1 2008 Anna Schönfeld Beethoven Gymnasium wJugB 1 14:13 3
2 2137 Edda Strauß Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wSchA 1 15:52 01:39 4
3 2061 Emma Logge Johannes Schule Berlin wJugB 2 16:08 01:55 3
4 2134 Johanna Ohnesorge Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wJugB 3 16:24 02:11 3
5 2124 Elisabeth Arri Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wSchA 2 16:37 02:24 4
6 2049 Salome Eisenbarth Gustav-Heinemann-Oberschule wJugB 4 16:51 02:38 3
7 2125 Charlotte Cuffee Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wSchA 3 17:00 02:47 4
8 2011 Emilia-Sophia Klette Bruno-H.-Bürgel-Grundschule wSchA 4 17:02 02:49 4
9 2133 Louisa Krüger Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wJugB 5 17:09 02:56 3
10 2128 Jasmin Freide Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wSchA 5 17:21 03:08 4
11 2060 Tessa Klees Hermann-Ehlers-Gymnasium wJugB 6 17:23 03:10 3
12 2057 Leonie Schmidt Gustav-Heinemann-Oberschule wJugB 7 17:52 03:39 3
13 2120 Allison Langer Schule am Sandsteinweg wSchA 6 17:53 03:40 3
14 2006 Inci Kaufmann Beethoven Gymnasium wJugB 8 18:15 04:02 3
15 2080 Mina Jördens Königin-Luise-Stiftung wJugB 9 18:39 04:26 3
16 2017 Amelie Wetzel Bruno-H.-Bürgel-Grundschule wSchA 7 18:41 04:28 4
17 2025 Estelle Kulessa Charles-Dickens-Grundschule wSchB 1 18:43 04:30 4
18 2035 Flora Adler Grüner Campus Malchow wJugB 10 19:08 04:55 3
19 2005 Charlotte Hinrichs Beethoven Gymnasium wJugB 11 19:12 04:59 3
20 2081 Ella Jördens Königin-Luise-Stiftung wSchA 8 19:17 05:04 3
21 2141 Elli Ulovkov Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wJugB 12 19:59 05:46 3
22 2101 Talisa Sennheiser Königin-Luise-Stiftung wSchA 9 20:29 06:16 3
23 2014 Charlize Petersmann Bruno-H.-Bürgel-Grundschule wSchA 10 20:50 06:37 4
24 2050 Mariele Eisenbarth Gustav-Heinemann-Oberschule wSchA 11 20:52 06:39 4
25 2157 Liliane Kuczewski Gustav-Heinemann-Oberschule wSchA 12 20:53 06:40 4
26 2090 Marlene McKenzie Königin-Luise-Stiftung wSchA 13 21:27 07:14 3
27 2012 Felicia Mattner Bruno-H.-Bürgel-Grundschule wSchA 14 21:30 07:17 4
28 2068 Carla Demmer Königin-Luise-Stiftung wSchA 15 21:31 07:18 3
29 2116 Carolin Schultz-Herzog Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch wJugB 13 21:55 07:42 3
30 2122 Linea Düsterhöft Schule am Wasserturm wSchB 2 21:57 07:44 4
31 2074 Sofia Geserick Königin-Luise-Stiftung wSchA 16 21:58 07:45 3
32 2036 Livia Adler Grüner Campus Malchow wSchA 17 22:08 07:55 3
33 2097 Alessia Santoni Königin-Luise-Stiftung wSchA 18 22:11 07:58 3
34 2021 Sophia Clauss Charles-Dickens-Grundschule wSchA 19 22:12 07:59 3
35 2123 Juliane Weber Schule am Wasserturm wSchB 3 22:22 08:09 4
36 2103 Zoe Tomschegg Königin-Luise-Stiftung wSchA 20 22:54 08:41 3
37 2085 Theresa Krier Königin-Luise-Stiftung wJugB 14 22:58 08:45 3
38 2079 Lucia Horn Königin-Luise-Stiftung wJugB 15 23:01 08:48 3
39 2158 Anouk Koppe Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch wJugB 16 23:02 08:49 3
40 2029 Leya Schubert Charles-Dickens-Grundschule wSchA 21 23:29 09:16 3
40 2027 Irmak Palta Charles-Dickens-Grundschule wSchA 21 23:29 09:16 3
42 2028 Sarah Russell Charles-Dickens-Grundschule wSchB 4 23:43 09:30 4
43 2108 Antonia Weiterer Königin-Luise-Stiftung wSchA 23 24:23 10:10 3
44 2077 Hannah Hanisch Königin-Luise-Stiftung wJugB 17 24:24 10:11 3
45 2056 Paulina Raczynska Gustav-Heinemann-Oberschule wJugB 18 24:41 10:28 3
46 2159 Emilia Herzinger Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch wJugB 19 25:10 10:57 3
47 2086 Florentine Krier Königin-Luise-Stiftung wSchA 24 25:57 11:44 3
47 2063 Baraa Behn Königin-Luise-Stiftung wSchA 24 25:57 11:44 3
49 2160 Emilia Martin Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch wSchA 26 26:16 12:03 3
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Jugend trainiert für Olympia 2023
Ergebnisse: Einzel Jungen

Gesamt Stnr Name Verein Ak Platz AK Endzeit Rückstand WK-Klasse
1 2003 Dominik Eiswirth Beethoven Gymnasium mJugB 1 12:51 3
2 2002 Wilhelm Saborrosch Archenhold-Gymnasium mJugB 2 13:08 00:17 3
3 2083 Lino Klima Königin-Luise-Stiftung mJugB 3 13:47 00:56 3
4 2138 Luis Thieke Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mSchA 1 14:15 01:24 4
5 2117 Ben Radtke Mühlenau-Grundschule mSchA 2 14:25 01:34 3
6 2127 Ronen Feldman Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mJugB 4 14:33 01:42 3
7 2033 Jonathan Friedenstab Goethe-Gymnasium Wilmersdorf mSchA 3 14:45 01:54 4
8 2142 Fabian Weis Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mJugB 5 14:55 02:04 3
9 2156 Felix Hagner Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mJugB 6 14:57 02:06 3
10 2001 Nima Noga Andreas Gymnasium mJugB 7 15:02 02:11 3
11 2140 Ole Ulbrich Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mSchA 4 15:10 02:19 4
12 2153 Maurice Teske Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mJugB 8 15:26 02:35 3
13 2071 Adrian Fluck Königin-Luise-Stiftung mJugB 9 15:41 02:50 3
14 2007 Hannes Schiffer Beethoven Gymnasium mJugB 10 16:07 03:16 3
15 2043 Janne Sommer Grunewald Grundschule mSchB 1 16:08 03:17 4
15 2154 Jakob Zander Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mJugB 11 16:08 03:17 3
17 2064 Linus Braunsdorf Königin-Luise-Stiftung mJugB 12 16:09 03:18 3
18 2104 Jan Trecka Königin-Luise-Stiftung mJugB 13 16:23 03:32 3
19 2039 Elias Milke Grüner Campus Malchow mJugB 14 16:24 03:33 3
20 2082 Korbinian Keller Königin-Luise-Stiftung mJugB 15 16:40 03:49 3
21 2004 Kubilay Gül Beethoven Gymnasium mSchA 5 17:02 04:11 3
22 2055 Jayden Poet Gustav-Heinemann-Oberschule mJugB 16 17:12 04:21 3
23 2129 Timo Gericke Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mJugB 17 17:26 04:35 3
24 2088 Carl Lehmann Königin-Luise-Stiftung mSchA 6 17:40 04:49 3
25 2040 Leopold Neumann Grüner Campus Malchow mSchA 7 17:41 04:50 3
26 2091 Moritz Mende Königin-Luise-Stiftung mJugB 18 17:43 04:52 3
26 2102 Domenik Sennheiser Königin-Luise-Stiftung mJugB 18 17:43 04:52 3
28 2105 Benjamin Vorst Königin-Luise-Stiftung mJugB 20 18:06 05:15 3
29 2072 Magnus Fluck Königin-Luise-Stiftung mJugB 21 18:17 05:26 3
30 2121 Alfred Schönfeld Schule am Sandsteinweg mSchA 8 18:19 05:28 4
31 2042 Johann Rabus Grüner Campus Malchow mSchA 9 18:39 05:48 3
32 2095 Nicolas Reyes Königin-Luise-Stiftung mJugB 22 18:40 05:49 3
33 2038 Connor Havekost Grüner Campus Malchow mSchA 10 18:45 05:54 3
34 2041 Ferdinand Neumann Grüner Campus Malchow mSchB 2 18:46 05:55 4
35 2094 Cosmo Pagel Königin-Luise-Stiftung mJugB 23 18:50 05:59 3
36 2099 Aaron Schönleber Königin-Luise-Stiftung mSchA 11 18:53 06:02 3
37 2070 Eric Engelhardt Königin-Luise-Stiftung mSchA 12 18:54 06:03 3
38 2019 Felix Urban Canisius-Kolleg mJugB 24 18:55 06:04 3
39 2015 Damian Lars Schmidt Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchB 3 19:06 06:15 4
40 2052 Levin Kostka Gustav-Heinemann-Oberschule mJugB 25 19:31 06:40 3
41 2067 Tsung-Hsi Chen Königin-Luise-Stiftung mJugB 26 19:37 06:46 3
42 2089 Ninian Lemieux Königin-Luise-Stiftung mSchA 13 19:44 06:53 3
43 2147 Lukas Abou Saleh Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mJugB 27 19:49 06:58 3
44 2032 Titus Wurster Charles-Dickens-Grundschule mSchA 14 19:50 06:59 4
45 2152 Alexander Lakus Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mSchA 15 19:59 07:08 3
46 2016 Finn Emil Schroedter Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 16 20:11 07:20 4
47 2023 Timothy Höfele Charles-Dickens-Grundschule mSchA 17 20:28 07:37 3
48 2084 Max Korth Königin-Luise-Stiftung mSchA 18 20:31 07:40 3
49 2096 Kai Richter Königin-Luise-Stiftung mJugB 28 20:32 07:41 3
50 2111 Himalay Hörster Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch mJugB 29 20:36 07:45 3
51 2034 Anton Zokoll Grundschule am Heidekampgraben mSchB 4 20:44 07:53 4
52 2148 Henrik Blesin Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mSchA 19 20:46 07:55 3
53 2109 Anael Böttcher Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch mJugB 30 20:48 07:57 3
54 2092 Jona Nüsse Königin-Luise-Stiftung mJugB 31 20:53 08:02 3
55 2118 Phillip Mailänder Schliemann Schule mSchB 5 20:57 08:06 4
56 2062 Alexander Bailer Königin-Luise-Stiftung mJugB 32 21:00 08:09 3
57 2093 Tosh Oehlmann Königin-Luise-Stiftung mSchA 20 21:13 08:22 3
58 2018 Xaver Wiesenmüller Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 21 21:22 08:31 4
59 2114 Viktor Raschdorff Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch mJugB 33 21:24 08:33 3
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Jugend trainiert für Olympia 2023
Ergebnisse: Einzel Jungen

Gesamt Stnr Name Verein Ak Platz AK Endzeit Rückstand WK-Klasse
60 2078 Yordan Helbsing Königin-Luise-Stiftung mJugB 34 21:25 08:34 3
61 2051 Christopher Gröger Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 22 21:26 08:35 4
62 2024 Max Kluge Charles-Dickens-Grundschule mSchA 23 21:33 08:42 3
63 2145 Emil Richter Thalia Grundschule mSchB 6 21:36 08:45 4
64 2146 Ole Leo Riedel Thalia Grundschule mSchB 7 21:37 08:46 4
65 2155 Finn Ewald Zille Grundschule mSchB 8 21:48 08:57 4
66 2054 Jakob Kuhnert Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 24 22:35 09:44 4
67 2010 Noah Kern Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 25 22:42 09:51 4
68 2045 Joel Anunobi Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 26 22:43 09:52 3
69 2046 Lean Bayer Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 27 22:44 09:53 4
70 2150 Friedrich Gerlach Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mSchA 28 22:52 10:01 3
71 2026 Nelson Lopez Charles-Dickens-Grundschule mSchA 29 22:57 10:06 3
72 2022 Obed Enoma Ekhator Charles-Dickens-Grundschule mSchA 30 22:59 10:08 3
73 2009 Dario Cellamaro Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 31 23:00 10:09 4
74 2031 Caspar Winkelmann Charles-Dickens-Grundschule mSchA 32 23:03 10:12 3
75 2100 Felix Schröder Königin-Luise-Stiftung mJugB 35 23:42 10:51 3
76 2059 Rafael Städing Gustav-Heinemann-Oberschule mJugB 36 23:55 11:04 3
77 2013 Mark Miklas Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 33 23:58 11:07 4
78 2047 Ahmad Berjawi Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 34 24:00 11:09 4
79 2143 Ayoub Sabeur Boukara Thalia Grundschule mSchB 9 24:13 11:22 4
80 2066 Jonas Buhle Königin-Luise-Stiftung mJugB 37 24:18 11:27 3
81 2087 Julius Krüger Königin-Luise-Stiftung mJugB 38 24:43 11:52 3
82 2144 Ole Caternberg Thalia Grundschule mSchB 10 25:18 12:27 4
83 2069 Rocco Dorr Königin-Luise-Stiftung mSchA 35 25:30 12:39 3
DNF 2030 Justus Albert Siewczyuski Charles-Dickens-Grundschule mSchA 4

Zeitnahme & Auswertung durch Berlin-Timing - Internet: www.Berlin-Timing.de Seite: 2/2



Jugend trainiert für Olympia 2023
Ergebnisse: WK III Mannschaft

Platz Gesamtzeit Verein / Name Ak Endzeit
1. 1:01:26 Beethoven Gymnasium  

 Dominik Eiswirth mJugB 12:51
 Anna Schönfeld wJugB 14:13
 Hannes Schiffer mJugB 16:07
 Inci Kaufmann wJugB 18:15

2. 1:03:01 Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule  
 Ronen Feldman mJugB 14:33
 Fabian Weis mJugB 14:55
 Johanna Ohnesorge wJugB 16:24
 Louisa Krüger wJugB 17:09

3. 1:07:24 Königin-Luise-Stiftung  
 Lino Klima mJugB 13:47
 Adrian Fluck mJugB 15:41
 Mina Jördens wJugB 18:39
 Ella Jördens wSchA 19:17

4. 1:11:26 Gustav-Heinemann-Oberschule  
 Salome Eisenbarth wJugB 16:51
 Jayden Poet mJugB 17:12
 Leonie Schmidt wJugB 17:52
 Levin Kostka mJugB 19:31

5. 1:15:21 Grüner Campus Malchow  
 Elias Milke mJugB 16:24
 Leopold Neumann mSchA 17:41
 Flora Adler wJugB 19:08
 Livia Adler wSchA 22:08

6. 1:26:21 Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch  
 Himalay Hörster mJugB 20:36
 Anael Böttcher mJugB 20:48
 Carolin Schultz-Herzog wJugB 21:55
 Anouk Koppe wJugB 23:02

7. 1:27:42 Charles-Dickens-Grundschule  
 Timothy Höfele mSchA 20:28
 Max Kluge mSchA 21:33
 Sophia Clauss wSchA 22:12
 Irmak Palta wSchA 23:29
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Jugend trainiert für Olympia 2023
Ergebnisse: WK IV Mannschaft

Platz Gesamtzeit Verein / Name Ak Endzeit
1. 1:01:54 Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule  

 Luis Thieke mSchA 14:15
 Ole Ulbrich mSchA 15:10
 Edda Strauß wSchA 15:52
 Elisabeth Arri wSchA 16:37

2. 1:15:00 Bruno-H.-Bürgel-Grundschule  
 Emilia-Sophia Klette wSchA 17:02
 Amelie Wetzel wSchA 18:41
 Damian Lars Schmidt mSchB 19:06
 Finn Emil Schroedter mSchA 20:11

3. 1:25:46 Gustav-Heinemann-Oberschule  
 Mariele Eisenbarth wSchA 20:52
 Liliane Kuczewski wSchA 20:53
 Christopher Gröger mSchA 21:26
 Jakob Kuhnert mSchA 22:35
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Jugend trainiert für Olympia 2023
Ergebnisse: X-Ergebnis mit Rundenzeiten

Gesamt Platz m Platz w Stnr Name Verein Ak Platz AK SW+R1 R2 R3+Lauf Endzeit Rückstand
1 1 2003 Dominik Eiswirth Beethoven Gymnasium mJugB 1 05:12 1:50 05:49 12:51
2 2 2002 Wilhelm Saborrosch Archenhold-Gymnasium mJugB 2 05:18 1:48 06:02 13:08 00:17
3 3 2083 Lino Klima Königin-Luise-Stiftung mJugB 3 05:30 2:01 06:16 13:47 00:56
4 1 2008 Anna Schönfeld Beethoven Gymnasium wJugB 1 05:22 2:02 06:49 14:13 01:22
5 4 2138 Luis Thieke Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mSchA 1 06:12 2:03 06:00 14:15 01:24
6 5 2117 Ben Radtke Mühlenau-Grundschule mSchA 2 05:48 2:08 06:29 14:25 01:34
7 6 2127 Ronen Feldman Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mJugB 4 05:38 2:12 06:43 14:33 01:42
8 7 2033 Jonathan Friedenstab Goethe-Gymnasium Wilmersdorf mSchA 3 06:14 2:01 06:30 14:45 01:54
9 8 2142 Fabian Weis Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mJugB 5 06:05 2:20 06:30 14:55 02:04
10 9 2156 Felix Hagner Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mJugB 6 06:14 2:17 06:26 14:57 02:06
11 10 2001 Nima Noga Andreas Gymnasium mJugB 7 06:23 2:04 06:35 15:02 02:11
12 11 2140 Ole Ulbrich Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mSchA 4 06:10 2:22 06:38 15:10 02:19
13 12 2153 Maurice Teske Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mJugB 8 06:27 2:01 06:58 15:26 02:35
14 13 2071 Adrian Fluck Königin-Luise-Stiftung mJugB 9 06:15 2:18 07:08 15:41 02:50
15 2 2137 Edda Strauß Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wSchA 1 06:42 2:28 06:42 15:52 03:01
16 14 2007 Hannes Schiffer Beethoven Gymnasium mJugB 10 06:31 2:19 07:17 16:07 03:16
17 3 2061 Emma Logge Johannes Schule Berlin wJugB 2 06:51 2:09 07:08 16:08 03:17
17 15 2043 Janne Sommer Grunewald Grundschule mSchB 1 06:56 2:24 06:48 16:08 03:17
17 15 2154 Jakob Zander Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mJugB 11 07:34 2:03 06:31 16:08 03:17
20 17 2064 Linus Braunsdorf Königin-Luise-Stiftung mJugB 12 06:12 2:23 07:34 16:09 03:18
21 18 2104 Jan Trecka Königin-Luise-Stiftung mJugB 13 07:52 2:09 06:22 16:23 03:32
22 4 2134 Johanna Ohnesorge Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wJugB 3 06:33 2:25 07:26 16:24 03:33
22 19 2039 Elias Milke Grüner Campus Malchow mJugB 14 07:56 2:09 06:19 16:24 03:33
24 5 2124 Elisabeth Arri Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wSchA 2 07:06 2:29 07:02 16:37 03:46
25 20 2082 Korbinian Keller Königin-Luise-Stiftung mJugB 15 07:36 2:08 06:56 16:40 03:49
26 6 2049 Salome Eisenbarth Gustav-Heinemann-Oberschule wJugB 4 08:04 2:16 06:31 16:51 04:00
27 7 2125 Charlotte Cuffee Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wSchA 3 07:00 2:36 07:24 17:00 04:09
28 8 2011 Emilia-Sophia Klette Bruno-H.-Bürgel-Grundschule wSchA 4 06:58 2:16 07:48 17:02 04:11
28 21 2004 Kubilay Gül Beethoven Gymnasium mSchA 5 07:21 2:25 07:16 17:02 04:11
30 9 2133 Louisa Krüger Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wJugB 5 07:24 2:22 07:23 17:09 04:18
31 22 2055 Jayden Poet Gustav-Heinemann-Oberschule mJugB 16 07:42 2:18 07:12 17:12 04:21
32 10 2128 Jasmin Freide Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wSchA 5 07:23 2:41 07:17 17:21 04:30
33 11 2060 Tessa Klees Hermann-Ehlers-Gymnasium wJugB 6 07:25 2:19 07:39 17:23 04:32
34 23 2129 Timo Gericke Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule mJugB 17 07:58 2:34 06:54 17:26 04:35
35 24 2088 Carl Lehmann Königin-Luise-Stiftung mSchA 6 07:25 2:21 07:54 17:40 04:49
36 25 2040 Leopold Neumann Grüner Campus Malchow mSchA 7 07:28 2:19 07:54 17:41 04:50
37 26 2091 Moritz Mende Königin-Luise-Stiftung mJugB 18 07:34 2:31 07:38 17:43 04:52
37 26 2102 Domenik Sennheiser Königin-Luise-Stiftung mJugB 18 08:05 2:27 07:11 17:43 04:52
39 12 2057 Leonie Schmidt Gustav-Heinemann-Oberschule wJugB 7 08:08 2:16 07:28 17:52 05:01
40 13 2120 Allison Langer Schule am Sandsteinweg wSchA 6 07:26 2:28 07:59 17:53 05:02
41 28 2105 Benjamin Vorst Königin-Luise-Stiftung mJugB 20 08:06 2:29 07:31 18:06 05:15
42 14 2006 Inci Kaufmann Beethoven Gymnasium wJugB 8 07:12 2:41 08:22 18:15 05:24
43 29 2072 Magnus Fluck Königin-Luise-Stiftung mJugB 21 08:34 2:28 07:15 18:17 05:26
44 30 2121 Alfred Schönfeld Schule am Sandsteinweg mSchA 8 07:54 2:23 08:02 18:19 05:28
45 15 2080 Mina Jördens Königin-Luise-Stiftung wJugB 9 08:13 2:40 07:46 18:39 05:48
45 31 2042 Johann Rabus Grüner Campus Malchow mSchA 9 08:42 2:21 07:36 18:39 05:48
47 32 2095 Nicolas Reyes Königin-Luise-Stiftung mJugB 22 08:41 2:21 07:38 18:40 05:49
48 16 2017 Amelie Wetzel Bruno-H.-Bürgel-Grundschule wSchA 7 08:14 2:33 07:54 18:41 05:50
49 17 2025 Estelle Kulessa Charles-Dickens-Grundschule wSchB 1 08:47 2:32 07:24 18:43 05:52
50 33 2038 Connor Havekost Grüner Campus Malchow mSchA 10 08:01 2:17 08:27 18:45 05:54
51 34 2041 Ferdinand Neumann Grüner Campus Malchow mSchB 2 08:48 2:25 07:33 18:46 05:55
52 35 2094 Cosmo Pagel Königin-Luise-Stiftung mJugB 23 08:15 2:25 08:10 18:50 05:59
53 36 2099 Aaron Schönleber Königin-Luise-Stiftung mSchA 11 09:07 2:23 07:23 18:53 06:02
54 37 2070 Eric Engelhardt Königin-Luise-Stiftung mSchA 12 08:31 2:33 07:50 18:54 06:03
55 38 2019 Felix Urban Canisius-Kolleg mJugB 24 07:53 2:26 08:36 18:55 06:04
56 39 2015 Damian Lars Schmidt Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchB 3 09:37 2:29 07:00 19:06 06:15
57 18 2035 Flora Adler Grüner Campus Malchow wJugB 10 08:14 2:31 08:23 19:08 06:17
58 19 2005 Charlotte Hinrichs Beethoven Gymnasium wJugB 11 07:40 2:31 09:01 19:12 06:21
59 20 2081 Ella Jördens Königin-Luise-Stiftung wSchA 8 08:12 2:44 08:21 19:17 06:26
60 40 2052 Levin Kostka Gustav-Heinemann-Oberschule mJugB 25 08:56 2:20 08:15 19:31 06:40
61 41 2067 Tsung-Hsi Chen Königin-Luise-Stiftung mJugB 26 08:59 2:30 08:08 19:37 06:46
62 42 2089 Ninian Lemieux Königin-Luise-Stiftung mSchA 13 08:46 2:22 08:36 19:44 06:53
63 43 2147 Lukas Abou Saleh Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mJugB 27 09:47 2:24 07:38 19:49 06:58
64 44 2032 Titus Wurster Charles-Dickens-Grundschule mSchA 14 07:50 2:45 09:15 19:50 06:59
65 45 2152 Alexander Lakus Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mSchA 15 08:36 2:40 08:43 19:59 07:08
65 21 2141 Elli Ulovkov Sportschule im Olympiapark - Poelchau-Schule wJugB 12 08:57 2:47 08:15 19:59 07:08
67 46 2016 Finn Emil Schroedter Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 16 08:20 2:47 09:04 20:11 07:20
68 47 2023 Timothy Höfele Charles-Dickens-Grundschule mSchA 17 09:34 2:33 08:21 20:28 07:37
69 22 2101 Talisa Sennheiser Königin-Luise-Stiftung wSchA 9 09:13 2:50 08:26 20:29 07:38
70 48 2084 Max Korth Königin-Luise-Stiftung mSchA 18 09:04 2:41 08:46 20:31 07:40
71 49 2096 Kai Richter Königin-Luise-Stiftung mJugB 28 07:39 2:52 10:01 20:32 07:41
72 50 2111 Himalay Hörster Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch mJugB 29 09:04 2:20 09:12 20:36 07:45
73 51 2034 Anton Zokoll Grundschule am Heidekampgraben mSchB 4 09:41 2:47 08:16 20:44 07:53

Zeitnahme & Auswertung durch Berlin-Timing - Internet: www.Berlin-Timing.de Seite: 1/2



Jugend trainiert für Olympia 2023
Ergebnisse: X-Ergebnis mit Rundenzeiten

Gesamt Platz m Platz w Stnr Name Verein Ak Platz AK SW+R1 R2 R3+Lauf Endzeit Rückstand
74 52 2148 Henrik Blesin Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mSchA 19 10:04 5:28 05:14 20:46 07:55
75 53 2109 Anael Böttcher Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch mJugB 30 10:25 2:29 07:54 20:48 07:57
76 23 2014 Charlize Petersmann Bruno-H.-Bürgel-Grundschule wSchA 10 09:32 2:37 08:41 20:50 07:59
77 24 2050 Mariele Eisenbarth Gustav-Heinemann-Oberschule wSchA 11 10:08 2:34 08:10 20:52 08:01
78 54 2092 Jona Nüsse Königin-Luise-Stiftung mJugB 31 07:45 2:22 10:46 20:53 08:02
78 25 2157 Liliane Kuczewski Gustav-Heinemann-Oberschule wSchA 12 09:20 2:45 08:48 20:53 08:02
80 55 2118 Phillip Mailänder Schliemann Schule mSchB 5 09:31 2:40 08:46 20:57 08:06
81 56 2062 Alexander Bailer Königin-Luise-Stiftung mJugB 32 09:20 2:54 08:46 21:00 08:09
82 57 2093 Tosh Oehlmann Königin-Luise-Stiftung mSchA 20 10:23 2:48 08:02 21:13 08:22
83 58 2018 Xaver Wiesenmüller Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 21 09:13 2:54 09:15 21:22 08:31
84 59 2114 Viktor Raschdorff Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch mJugB 33 10:00 3:34 07:50 21:24 08:33
85 60 2078 Yordan Helbsing Königin-Luise-Stiftung mJugB 34 10:12 3:08 08:05 21:25 08:34
86 61 2051 Christopher Gröger Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 22 09:52 3:00 08:34 21:26 08:35
87 26 2090 Marlene McKenzie Königin-Luise-Stiftung wSchA 13 09:18 2:42 09:27 21:27 08:36
88 27 2012 Felicia Mattner Bruno-H.-Bürgel-Grundschule wSchA 14 09:48 2:45 08:57 21:30 08:39
89 28 2068 Carla Demmer Königin-Luise-Stiftung wSchA 15 09:43 2:53 08:55 21:31 08:40
90 62 2024 Max Kluge Charles-Dickens-Grundschule mSchA 23 10:15 2:54 08:24 21:33 08:42
91 63 2145 Emil Richter Thalia Grundschule mSchB 6 11:06 2:53 07:37 21:36 08:45
92 64 2146 Ole Leo Riedel Thalia Grundschule mSchB 7 11:00 2:33 08:04 21:37 08:46
93 65 2155 Finn Ewald Zille Grundschule mSchB 8 11:15 2:50 07:43 21:48 08:57
94 29 2116 Carolin Schultz-Herzog Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch wJugB 13 09:44 2:54 09:17 21:55 09:04
95 30 2122 Linea Düsterhöft Schule am Wasserturm wSchB 2 09:56 2:51 09:10 21:57 09:06
96 31 2074 Sofia Geserick Königin-Luise-Stiftung wSchA 16 09:59 2:51 09:08 21:58 09:07
97 32 2036 Livia Adler Grüner Campus Malchow wSchA 17 10:10 2:55 09:03 22:08 09:17
98 33 2097 Alessia Santoni Königin-Luise-Stiftung wSchA 18 10:30 2:54 08:47 22:11 09:20
99 34 2021 Sophia Clauss Charles-Dickens-Grundschule wSchA 19 09:43 2:46 09:43 22:12 09:21
100 35 2123 Juliane Weber Schule am Wasserturm wSchB 3 09:33 3:04 09:45 22:22 09:31
101 66 2054 Jakob Kuhnert Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 24 10:51 2:26 09:18 22:35 09:44
102 67 2010 Noah Kern Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 25 10:14 3:31 08:57 22:42 09:51
103 68 2045 Joel Anunobi Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 26 11:15 2:38 08:50 22:43 09:52
104 69 2046 Lean Bayer Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 27 11:37 2:57 08:10 22:44 09:53
105 70 2150 Friedrich Gerlach Ulrich-von-Hutten-Gymnasium mSchA 28 09:57 2:49 10:06 22:52 10:01
106 36 2103 Zoe Tomschegg Königin-Luise-Stiftung wSchA 20 10:18 2:54 09:42 22:54 10:03
107 71 2026 Nelson Lopez Charles-Dickens-Grundschule mSchA 29 10:43 3:12 09:02 22:57 10:06
108 37 2085 Theresa Krier Königin-Luise-Stiftung wJugB 14 10:40 2:48 09:30 22:58 10:07
109 72 2022 Obed Enoma Ekhator Charles-Dickens-Grundschule mSchA 30 10:16 2:53 09:50 22:59 10:08
110 73 2009 Dario Cellamaro Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 31 10:41 2:57 09:22 23:00 10:09
111 38 2079 Lucia Horn Königin-Luise-Stiftung wJugB 15 10:39 2:47 09:35 23:01 10:10
112 39 2158 Anouk Koppe Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch wJugB 16 08:59 2:32 11:31 23:02 10:11
113 74 2031 Caspar Winkelmann Charles-Dickens-Grundschule mSchA 32 11:01 2:46 09:16 23:03 10:12
114 40 2029 Leya Schubert Charles-Dickens-Grundschule wSchA 21 10:03 2:43 10:43 23:29 10:38
114 40 2027 Irmak Palta Charles-Dickens-Grundschule wSchA 21 10:19 2:54 10:16 23:29 10:38
116 75 2100 Felix Schröder Königin-Luise-Stiftung mJugB 35 11:35 3:04 09:03 23:42 10:51
117 42 2028 Sarah Russell Charles-Dickens-Grundschule wSchB 4 11:14 2:49 09:40 23:43 10:52
118 76 2059 Rafael Städing Gustav-Heinemann-Oberschule mJugB 36 10:32 2:38 10:45 23:55 11:04
119 77 2013 Mark Miklas Bruno-H.-Bürgel-Grundschule mSchA 33 09:44 3:53 10:21 23:58 11:07
120 78 2047 Ahmad Berjawi Gustav-Heinemann-Oberschule mSchA 34 11:51 2:59 09:10 24:00 11:09
121 79 2143 Ayoub Sabeur Boukara Thalia Grundschule mSchB 9 12:02 2:50 09:21 24:13 11:22
122 80 2066 Jonas Buhle Königin-Luise-Stiftung mJugB 37 09:35 2:14 12:29 24:18 11:27
123 43 2108 Antonia Weiterer Königin-Luise-Stiftung wSchA 23 10:52 3:00 10:31 24:23 11:32
124 44 2077 Hannah Hanisch Königin-Luise-Stiftung wJugB 17 11:12 3:03 10:09 24:24 11:33
125 45 2056 Paulina Raczynska Gustav-Heinemann-Oberschule wJugB 18 10:52 3:08 10:41 24:41 11:50
126 81 2087 Julius Krüger Königin-Luise-Stiftung mJugB 38 11:47 2:49 10:07 24:43 11:52
127 46 2159 Emilia Herzinger Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch wJugB 19 10:24 2:51 11:55 25:10 12:19
128 82 2144 Ole Caternberg Thalia Grundschule mSchB 10 12:02 2:54 10:22 25:18 12:27
129 83 2069 Rocco Dorr Königin-Luise-Stiftung mSchA 35 11:49 3:07 10:34 25:30 12:39
130 47 2086 Florentine Krier Königin-Luise-Stiftung wSchA 24 11:41 3:03 11:13 25:57 13:06
130 47 2063 Baraa Behn Königin-Luise-Stiftung wSchA 24 12:28 2:50 10:39 25:57 13:06
132 49 2160 Emilia Martin Montessori Gemeinschaftsschule Berlin Buch wSchA 26 09:49 3:31 12:56 26:16 13:25
DNF 2030 Justus Albert Siewczyuski Charles-Dickens-Grundschule mSchA 11:28
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